
令和２年５月１５日 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

各主催教室の中止について 

  

 

平素より当事務所が主催する教室にご参加いただき、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、事務所主催の各教室の開催について

お知らせいたします。 

５月１５日現在、新たに「ＮＣＡボディ コンディショニング（６・７月分）」の

開催を中止することとなりました。 

教室の開催を心待ちにしていただいていた皆さまには、大変申し訳ありませんが、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、向浜テニス教室（第２期）については現在開催の準備を進めております。ご

参加のほどお待ちしております。 

 

 

 

【開催中止の教室】 

 ・キッズスイミング（水曜日コース・木曜日コース） 

・ジュニアスイミング（水曜日コース・木曜日コース） 

・レッドシャークス 

・ベビースイミング 

・おとなのためのスイミング 

・向浜テニス教室（第１期） 

・向浜こどもスタンプラリー 

・ＮＣＡボディ コンディショニング（６・７月分） 

 

上記以外の教室については、引き続き開催について検討して参ります。６月１日以

降、再度ＨＰにてお知らせいたします。   

 

 

一般財団法人秋田県総合公社 

向浜スポーツゾーン総合事務所 

 


